
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

71. schůze rady městského obvodu

konané dne 10.11.2021

1343/RMOb-Svil1822/71a
n

S
”

1366/RMOb-Svil1822l71

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/15 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 10.11.2021

číslo usnesení Materiál Název

1343/RMOb-Svi/1822/71 RMOb/1310/21 Schválení programu

1344/RMOb-Svi/ 1822/71 RMOb/1178/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby

„Komunikace a inženýrské sítě k RD, k.ú. Svinov,

parc.č. 530/1, 530/8, 530/59, 530/68, 531, 533/3,

564/1, a 555/ “ vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava a k

napoj ení účelové komunikace k místní komunikaci

ulice Sabinova

1345/RMOb-Svi/ 1822/71 RMOb/1450/21 Opravy a rekonstrukce bytového a nebytového

fondu ve správě městského obvodu Svinov

1346/RMOb-Svi/1822/71 RMOb/1454/21 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy 0 právu provést stavbu

“Ostrava-Svinov, OS_8271 Jelínkova, DTS”

1347/RMOb-Svi/1822/71 RMOb/1457/21 Návrh záměru pronájmu pozemků parc. č. 574/74 a

parc. č. 557/48, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava —

pozemky pod garážemi

1348/RMOb-Svi/1822/71 RMOb/1460/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení a návrh na

pronájem částí pozemků V rámci stavby „1/ 11

Ostrava-Svinov, mosty ev. Č. 11-138..1 a

11-1382“

1349/RMOb-SVi/1822/71 RMOb/1461/21 Informace 0 hospodaření příspěvkových organizací

za 1-9/2021

1350/RMOb-Svi/1822/71 RMOb/1463/21 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/42 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1351/RMOb-Svi/1822/71 RMOb/1464/21 Rozpočtové opatření - vratka dotace “šablony II”,

dotace na provoz jednotky sboru dobrovolných

hasičů

1352/RMOb-Svi/1822/71 RMOb/1465/21 Návrh stanoviska k žádosti o povolení připojení

pozemku parc.č. 1913/93 v k.ú. Svinov, obec

Ostrava k místní komunikaci úl. Sasankové

1353/RMOb-Svi/1822/71 RMOb/1466/21 Návrh zásad pro poskytování dotací pro rok 2022

1354/RMOb-Svi/1822/71 RMOb/1467/21 Návrh k žádosti bývalého nájemce bytu č. 3,

Bílovecká 256/18, Ostrava-Svinov

1355/RMOb-Svi/1822/71 RMOb/1469/21 Zpráva o vývoji rozpočtu za 01 - 09/2021

1356/RMOb-Svi/1822/71 RMOb/1470/21 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 659/169 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

1357/RMOb-Svi/1822/71 RMOb/1471/21 Rozpočtové opatření — oprava parkoviště a

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

příjezdu, nám. Dr. Brauna

1358/RMOb-Svi/ 1822/71 RMOb/1472/21 Odpisové plány příspěvkových organizací pro rok

2022

1359/RMOb-Svi/ 1822/71 RMOb/1473/21 ulice Kmochova - prodloužení

1360/RMOb-Svi/ 1822/71 RMOb/1474/21 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Senior taxi V Ostravě—Svinově

2022“

1361/RMOb-Svi/1822/71 RMOb/1475/21 Návrh na likvidaci movitých věcí po zemřelém

1362/RMOb-Svi/1822/71 RMOb/1476/21 Návrh stanoviska k uplatnění předkupního práva ke

stavbě na pozemku par.č.1163/54 V k. u. Svinov,

obec Ostrava

1363/RMOb-SVi/1822/71 RMOb/1477/21 Návrh na uzavření dodatku ke zřizovací listině

příspěvkové organizace - Technický dvůr

Ostrava-Svinov, příspěvková organizace

1364/RMOb-Svi/ 1822/71 RMOb/1478/21 Návrh na souhlas se zřízením odstavných ploch V

rámci staveb a snížení silničních obrub V ramci

staveb „PD-REKO MK, Svinov-j ih, uliční vpustě“

a „PD REKO MK, Svinov-j ih — ul. Bratří

Sedláčků“

1365/RMOb-Svi/ 1822/71 RMOb/1479/21 Souhlas s umístěním sídla Spolku „Svinovský

Amos“

1366/RMOb-Svi/ 1822/71 RMOb/1480/21 Návrh na zveřejnění záměru pronájmu stánku V

přednádraží Svinov

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/1428/21 Návrh na uzavření nájemní smlouvy a smlouvy o

budoucí smlouvě darovací V rámci stavbý

„NOVOSTAVBA TISKARNY PRINTO“

RMOb/1310I21

Schválení programu

Usneseni číslo: 1343/RMOb-Svil1822l71

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 71. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 10.11.2021 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 3/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1178121

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby „Komunikace a inženýrské sítě k RD, k.ú. Svinov, parc. č. 530/1, 530/8, 530/59,

530l68, 531, 533/3, 564/1, a 555/2“ vše v k.ú. Svinov, obec Ostrava a k napojení účelové

komunikace k místní komunikaci ulice Sabinova

Usnesení číslo: 1344/RMOb-Svi/1822/71

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Petra Gřunděla, se sídlem Stařičská 492, 739 25 Sviadnov, IČ 70303029, 0

stanOVisko k projektové dokumentaci pro společné územní a stavebni řízení a ke stavebnímu

záměru stavby „Komunikace a inženýrské sítě k RD, k.ú. SVinOV, parc. č. 530/ 1, 530/8, 530/59,

530/68, 531, 533/3, 564/1, a 555/2“

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby „Komunikace a inženýrské sítě

k RD, k.ú. Svinov, parc. č. 530/1, 530/8, 530/59, 530/68, 531, 533/3, 564/1, a 555/2“, kteráje

přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora stabe: společnost HOCHBAU s.r.o., se

sídlem Povětronní 1286/71 724 00 Ostrava-Stará Bělá, IČ 25857614, za podmínek, že:

1) před realizací stavby budou smluvně ošetřeny smluvní vztahy týkající se

částí pozemků parc. č. 564/1 a 555/2 Vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava

2) před realizací stavby budou smluvně ošetřeny veškeré inženýrské sítě - zřízení služebnosti,

které budou uloženy V pozemcích statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu

Svinov

3) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 555/2 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, k místní komunikaci III.

třídy ulici Sabinova V rozsahu dle zákresu, odsouhlaseného dne 30.01.2021 Policií

ČR-Dopravním inspektorátem, č.j. KRPT-244204-A/ČJ-2021-070706 za podmínek, Že:

1) bude před realizaci stavby uzaVřena nájemní smlouva a budoucí darovací smlouVa, jejím

předmětem budou pozemky parc. č. 564/1 a 555/2 Vše V k.ú. SVinOV, obec Ostrava

2) při realizaci napoj ení nebude porušen povrch komunikace,

3) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

4) odVod dešťoVých V0d bude proveden tak, aby nedocházelo k odtékání V0d na místní

komunikaci ul. Sabinova

5) budou dodrženy podmínky stanOVené Policií ČR-Dopravním inspektorátem, č.j.

KRPT-244204-A/ČJ-2021-070706 ze dne 30.01.2021

Vyřizuje: Ilona SoldánOVá,

prac0Vník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1450/21

Opravy a rekonstrukce bytového a nebytového fondu ve správě městského obvodu

Svinov

Usnesení číslo: 1345/RMOb-Svil1822l71

Rada městského obvodu

l) projednala

návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: “Opravy a

rekonstrukce V objektech bytového a nebytového fondu ve správě městského obvodu SVinov”,

dle příloh č. l - 5 předloženého materiálu

2) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele otevřenou Výzvu k podání cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem: “Opravy a rekonstrukce V objektech bytového a nebytového fondu

ve správě městského obvodu Svinov,), dle příloh č. 2 - 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

3) jmenuje

komisi pro otevírání doručených obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: “Opravy a rekonstrukce bytového a nebytového fondu ve správě městského

obvodu Svinov„ ve složení:

komise: náhradníci: “

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Zitník

Ing. Michal Lach Hynek Plucnar

Ing. Tomáš Mužík

4) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: “Opravy a rekonstrukce bytového a nebytového fondu ve správě městského obvodu

Svinov“ a předložit radě návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/1454121

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava-Svinov,

OS_8271 Jelinkova, DTS"

Usnesení číslo: 1346/RMOb-Svil1822l71

Rada městského obvodu

l) projednala

žádost společnosti NOVPRO FM, s.r.0., IČ 286 33 504, se sídlem Sadová 609, 738 01,

Frýdek-Místek, která na základě plné moci zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247

29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, o uzavření smlouvy o smlouvě

budoucí o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu

„Ostrava-Svinov, OS_8271 Jelínkova, DTS“

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 5/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

3)

4)

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací stavby „Ostrava-Svinov, OS_8271 Jelínkova,

DTS” nad části pozemku parc. č. 1790/ 1, orná půda V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Svinov pro investora stavby: ČEZ

Distribuce, as., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě kčásti pozemku parc. č. 1790/1, orná

půdav k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřený městskému obvodu Svinov V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve

výkresu „Situace - Ostrava-Svinov, OS_8271 Jelínkova, DTS,), a který bude po dokončení

stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě

geometrickým plánem, pro oprávněnou — společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly za účelem realizace a provozování stavby

„Ostrava-Svinov, OS_8271 Jelínkova, DTS” dle zásad schválených usnesením Rady

městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne 29.10.2019, na dobu životnosti

stavby, ve výši 270 Kč + DPH V zákonné výši za každý i započatý metr kabelového vedení,

V případě, že výše úplaty nepřesáhne 1 500 Kč, bude celková výše úplaty činit 1 500 Kč +

DPH V zákonné výši

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, as., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbu kčásti pozemku parc. č. 1790/1, orná půda vk. ú. Svinov, obec Ostrava,

V rozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřena do 90 dnů ode dne vydaní kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního

úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1457/21

Návrh záměru pronájmu pozemků parc. č. 574/74 a parc. č. 557/48, vše v k.ú. Svinov,

obec Ostrava — pozemky pod garážemi

Usnesení číslo: 1347IRMOb-Svil1822l71

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu parc. č. 574/74, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 29 m2 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava dle přílohy č. 4 předloženého materialu

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník maj etkú a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/15 svmov

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

o záměru pronájmu parc. č. 557/48, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 24 m2 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava dle přílohy č. 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1460/21

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízeníva

návrh na pronájem částí pozemků v rámci stavby „I/11 Ostrava-Svinov, mosty ev. C.

11-138..1a11-138..2“

Usnesení číslo: 1348/RMOb-Svi/1822/71

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Rušar mosty, s.r.o., se sídlem Majdalenky 853/19, 638 00 Brno,

IČ 29363393, 0 stanovisko k projektové dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby „I/ll

Ostrava - Svinov, mosty ev.č. ll-l38..l a ll-l38..2“, která je přílohou č. 2 předloženého

materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní a stavební řízení stavby „l/ 11 Ostrava - Svinov, mosty

ev.č. 11-138..1 a 11-1382“ pro investora stavby: společnost Ředitelství silnic a dálnic ČR,

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390, V rozsahu dle přílohy č. 3, která je přílohou

předloženého materiálu, za podmínky, že pozemek parc. č. 3554 V k.ú. Svinov, obec Ostrava,

jehož součástí je chodník pro pěší, bude po celou dobu stavby průchozí, protože se jedná o

jediný přístup pěších na veřejné pohřebiště

3) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3554 V k.ú. Svinov, obec Ostrava o celkové výměře

93 m2, za účelem užívání V rámci stavby „I/ll Ostrava-Svinov, mosty ev. Č. ll-l38..l a

11-138..2“ V rozsahu dle předložené situace č. 4, na dobu určitou, nejdéle však na 5 let a

zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1461/21

Informace o hospodaření příspěvkových organizací za 1-9/2021

Usnesení číslo: 1349/RMOb-Svi/1822/71

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

informaci o hospodaření příspěvkových organizací za 1-9/2021

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1463/21

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/42 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1350/RMOb-Svil1822l71

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu parc. č. 557/42, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 24 m2 V k.ú. Svinov,

obec Ostrava

Vyřizuje: Bc. Ivana KáVálová,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

RMOb/1464/21

Rozpočtové opatření - vratka dotace “šablony II", dotace na provoz jednotky sboru

dobrovolných hasičů

Usnesení číslo: 1351/RMOb-Svil1822l71

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š ují běžne příjmy

pol. 2229 - ostatní přijaté vrátky transferů, ÚZ 33063 o 11 tis. Kč

z V y š ují běžne Výdaje ,

§ 6402, pol. 5364 - vrátky transferů poskytnutých z VP, UZ 33063 o 11 tis. Kč

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční převody mezi statutárním městem a městským obvodem - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 1020, org. 522 o 141 tis. Kč

z V y š ují běžné yýdaje

§ 5512, pol. XXXX, UZ 1020 o 141 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.11.2021

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1465/21

Návrh stanoviska k žádosti o povolení připojení pozemku parc.č. 1913/93 v k.ú.

Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci uI. Sasankové

Usnesení číslo: 1352/RMOb-Svil1822l71

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Alenky Ženčíkové, Korunní 30, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ 18971962, o

povolení připojení pozemku parc. č. 1913/93 V k.ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci

ul. Sasankové

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 1913/93 V k. u. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci ul.

Sasankové V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materialu,

odsouhlaseného Policii ČR — DI dne 27.09.2021, č.j. KRPT-187613-1/ČJ-2020-070706 za

podmínek, že:

1) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace,

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3) odvod dešťových vod bude proveden tak, aby nedocházelo k odtékání vody na místní

komunikaci ul. Sasankovou a na pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

městskému obvodu Svinov,

4) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR-Doprávním inspektorátem, č.j.

KRPT-l87613-1/ČJ-2020-O70706 ze dne 27.09.2021

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1466/21

Návrh zásad pro poskytování dotací pro rok 2022

Usnesení číslo: 1353/RMOb-Svi/1822/71

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu

městského obvodu Svinov pro rok 2022, včetně tématických okruhů dle příloh předloženého

materiálu

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 13.12.2021

starosta

RMOb/1467/21

Návrh k žádosti bývalého nájemce bytu č. 3, Bílovecká 256/18, Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 1354/RMOb-Svi/1822/71

Rada městského obvodu

1) projednala

Žádost—— bývalého nájemce bytu Č—

., velikosti1+1,—,dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

neuplatnit vůči—finanční

náhradu za poskytnutou slevu z nájemného, dle důvodové zprávy V příloze č. 1 předloženého

materialu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.11.2021

pracovník smluvních vztahů

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 9/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1469/21

Zpráva o vývoji rozpočtu za 01 - 09/2021

Usnesení číslo: 1355/RMOb-Svil1822l71

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 01 — 09/2021

2) ukládá

starostovi předložit zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 01 — 09/2021

zastupitelstvu městského obvodu

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 13.12.2021

starosta

RMOb/1470/21

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 659/169 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1356/RMOb-Svil1822l71

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 659/ 169, ostatni plocha, ostatní komunikace o výměře cca 20 m2 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 13.12.2021

starosta

RMOb/1471/21

Rozpočtové opatření- oprava parkoviště a příjezdu, nám. Dr. Brauna

Usnesení číslo: 1357/RMOb-Svi/1822/71

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné Výdaje

§ 2229, pol. 5171 — opravy a údržba o 100 tis. Kč

z V y š ují běžné Výdaje

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

§2212, pol. 5171 — opravy a údržba o 100 tis. Kč

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1472/21

Odpisové plány příspěvkových organizací pro rok 2022

Usnesení číslo: 1358/RMOb-Svil1822l71

Rada městského obvodu

1) schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov,

Bílovecká 10 pro rok 2022 dle přílohy č. 2 materiálu

2) ukládá

příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, Bílovecká 10, provést

odvod z odpisů za rok 2022 ve výši ročních odpisů majetku bez transferového podílu

3) schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily

Ostrava-Svinov, Bílovecká 1 pro rok 2022 dle přílohy č. 3 materiálu

4) schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838,

pro rok 2022 dle přílohy č. 4 materiálu

5) ukládá

příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838, provést odvod z

odpisů za rok 2022 ve výši ročních odpisů majetku bez transferového podílu

6) ukládá

odboru financí a správy majetku zapracovat do návrhu rozpočtu pro rok 2022 příjmy z

nařízeného odvodu z odpisů dle bodu 2) a 5) tohoto usnesení a poskytnutí neinvestičního

příspěvku na odpisy majetku pro rok 2022 příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská

škola Ostrava-Svinov, Bílovecká 10 a pro Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/1473/21

ulice Kmochova - prodloužení

Usnesení číslo: 1359/RMOb-Svil1822l71

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu, ve

věci bezúplatného nabytí částí pozemků soukromých vlastníků potřebných k realizaci stavby

dle dokumentace s názvem „Studie ulice Kmochova - prodloužení,“ do vlastnictví městského

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 11/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

obvodu Svinov

2) rozhodla

nepokračovat V úkonech vedoucích k bezúplatnému nabytí částí pozemků soukromých

vlastníků potřebných k realizaci stavby dle dokumentace s názvem „Studie ulice Kmochova -

prodloužení„ do vlastnictví městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMObI1474/21

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Senior taxi v

Ostravě-Svinově 2022“

Usnesení číslo: 1360/RMOb-Svil1822l71

Rada městského obvodu

1) projednala ,

cenovou nabídku a návrh Smlouvy o přepravě od Beaty Philipp, se sídlem Udolní 375/21,

747 17 Darkovice, IC 74638823, které jsou přílohou č. 2 a 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

na základě předložené cenové nabídky uzavřít Smlouvu o přepravě s Beatou Philipp, se sídlem

Udolní 375/21, 747 17 Darkovice, IC 74638823, ktera je přílohou č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Michaela Gobelova,

sociální pracovník

RMObI1475/21

Návrh na likvidaci movitých věcí po zemřelém

Usnesení číslo: 1361/RMOb-Svi/1822/71

Rada méstského obvodu

1) projednala

obsah Usnesení Okresního soudu v Ostravě, čl. 11. odst. 3), ze dne 11. 8. 2021 dle přílohy č. 2

předloženého materiálu a obsah Protokolu o vydání věci ze dne 2. 11. 2021 dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

2) ukládá

odboru financí a správy majetku zajistit likvidaci movitých věcí po zemřelém Luboši

Novotném, posledně bytem Bílovecka 118/24, Ostrava-Svinov, převzaté na 4. oddělení obecné

kriminality Policie ČR, Městského ředitelství Policie Ostrava, se sídlem Dělnická 392/10,

708 00 Ostrava-Poruba, dne 2. 11. 2021, V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.11.2021

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 12/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMObI1476I21

Návrh stanoviska k uplatnění předkupního práva ke stavbě na pozemku par.č.1163l54

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1362/RMOb-Svil1822l71

Rada městského obvodu

1) projednala

nabídku manželů _ze dne 04. 11. 2021 k uplatnění předkupního práva ke stavbě -

garáže na pozemku parc. č. 1163/54 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov nevyužít předkupní právo ke stavbě - garáže na

pozemku parc. č. 1163/54 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 13.12.2021

starosta

RMOb/1477121

Návrh na uzavření dodatku ke zřizovací listině příspěvkové organizace - Technický

dvůr Ostrava-Svinov, příspěvková organizace

Usnesení číslo: 1363/RMOb-Svil1822l71

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 6 ke zřizovací listině příspěvkové

organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, se sídlem Nad Porubkou

838, 721 00 Ostrava — Svinov, IČ 71174231 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Lenka Samková,

tajemník

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 13.12.2021

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 13/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1478121

Návrh na souhlas se zřízením odstavných ploch v rámci staveb a snížení silničních

obrub v rámci staveb „PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpustě“ a „PD REKO MK,

Svinov-jih — ul. Bratří Sedláčků“

Usnesení číslo: 1364/RMOb-Svil1822l71

Rada městského obvodu

1) projednala

žádosti

 

  , o p0Volení umístit do travnatého pásu mezi obrubník

a oplocení traVní panely, které budou sloužit k občasnému odstavení motorového Vozidla

2) nesouhlasí

se zřízením odstavných ploch V rozsahu dle předložených žádostí

3) projednala

podmínky UVcdcné V důvodové zprávě, za kterých bude možné umístit odstaVnou plochu na

pozemku statutárního města Ostravy, svěřeného městkému obvodu Svinov a snížit silniční

obruby V rámci staveb„PD-REKO MK, SVinOV-jih, uliční vpustě“ a ,,PD REKO MK,

Svinov-jih— ul. Bratří Sedláčků“

4) souhlasí

s podmínkami uvedenými V důvodové zpráVě V rámci staveb „PD-REKO MK, SVinOV-jih,

uliční Vpustě“ a ,,PD REKO MK, SvinOV—jih — ul. Bratří Sedláčků“

Vyřizuje: Ilona SoldánOVá,

pracOVník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1479/21 ,

Souhlas s umístěním sídla Spolku „Svinovský Amos“

Usnesení číslo: 1365/RMOb-Svil1822l71

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Spolku rodičů a přátel školy při Základní škole Bílovecká 10, z.s. Vbudově ZŠ

Bílovecká 10 o umístění sídla nově přejmenovaného spolku „Svinovský Amos“, která je

přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí , V

s umístěním sídla nově přejmenovaného Spolku „Svinovský Amos“ V budOVě ZS Bílovecká 10

Vyřizuje: Bc. Jana StekbauerOVá,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních Věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 14/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1480/21

Návrh na zveřejnění záměru pronájmu stánku v přednádraží Svinov

Usnesení číslo: 1366/RMOb-Svil1822l71

Rada městského obvodu

l) bere na Vědomí

Výpověď smlouvy o nájmu č. S/0035/2021/OFSM/NSNP/Va, uzavřené dne 19. 4. 2021, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

0 záměru pronájmu nebytových prostor - prodejního stánku č. 1 0 výměře 9,75 m2, situovaného

u označníku autobusové zastávky směr Svinov V přednádražním prostoru železniční stanice

Ostrava-Svinov, na dobu neurčitou, za měsíční nájemné ve Výši nejméně 4 300 Kč, za

podmínky složení kauce ve Výši trojnásobku nájemného a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv

tento záměr zrušit

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 17.11.2021

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 15/15 SVINOV


